throno in pedibus quinque ex argento purissimo, qui pens. libras 140. Angelos quatuor ex argento, qui sunt in pedibus quinque costas cum crucibus tenentes, qui pensaverunt singuli libras 105, cum gemmis alavandinis in oculos. Fastigium ipsum ubi stant Angeli vel Apostoli, pensat libras duo millia viginti quinque ex argento dolatico. Farum ex auro purissimo, quod pendet sub fastigio cum delphinis quinquaginta, quæ pensant cum catena sua libras 25. Coronas quatuor cum delphinis viginti ex auro purissimo pensantes singulæ libras 15. Cameram Basilicæ ex auro trimme in longum, et in latum in pedibus quingentis. Altaria septem ex argento battutili pens. sing. libras 200. Patenas aureas septem, quæ pensant singulæ libras 50. Patenas argenteas 15, pensantes singulas libras 50. Scyphos aureos 7, qui pens. singuli libras decem; scyphum singularem ex metallo, corallo ornatum undique de gemmis prasinis, et hyacinthinis auro interclusum, qui pensat ex omni parte libras viginti, et uicias tres. Scyphos argenteos viginti pensantes singulos libras 15. Amas ex auro purissimo duas, pensantes sing. libras quinquaginta portantes sing. medemnos tres. Amas argenteas viginti, quæ pensant singulæ libras decem, portantes singulæ medemnas singulas. Calices minores ex auro purissimo quadraginta, pensantes singulos libras singulas. Calices minores ministeriales quinquaginta pensantes singuli libras binas. Ornamenta in Basilica. Farum cantharum ex auro purissimo ante altare, in quo ardet oleum nardinum pisticum cum delphinis octuaginta, qui pensant libras triginta, ubi candelæ ardent ex oleo nardino pistico in gremio Ecclesiæ. Pharum cantharum argenteum cum delphinis centum et viginti, quod pensat libras quinquaginta, ubi oleum ardet nardinum pisticum. Phara canthara argentea in gremio Basilicæ quadraginta pens. singula libras triginta, ubi ardet oleum quod supra. Parte dextra Basilicæ: Phara argentea quadraginta pens. singula libras viginti. Phara canthara in læva Basilicæ argentea viginti quinque pens. singula libras viginti. Canthara cyrostrata in gremio Basilicæ argentea quinquaginta pens. singula libras viginti. Singularum librarum metræ tres ex argento purissimo, quæ pensant singulæ libras 300, portantes singulæ medemnas decem. Candelabra aurichalcha septem ante altaria, quæ sunt in pedibus 10, cum ornatu suo ex argento interclusa sigillis Prophetarum pens. singula libras triginta, etc. (*Liber Pontificalis, in Silvestrum.*)

## NOTE D.

Hic fecit in urbe Roma Ecclesiam in prædio cujusdam presbyteri sui, qui cognominabatur Equitius; quem titulum Romanum constituit justa thermas Domitianas: qui usque in hodiernum diem appellatur titulus